令和5年度 第1回

日野市子どもの貧困対策推進委員会・庁内連絡会 次第

■日時:令和5年6月20日(火)14時00分~

■場所:防災情報センター 災害対策本部室

◇内 容

- 1. 委員紹介
- 2. 委員長・副委員長の選出について
- 3. 「子どもの貧困対策推進委員会」及び「庁内連絡会」の役割について
- 4. 子どもの貧困対策に関する事業の進捗状況について(報告)
- 5. 「子どもの貧困対策に関する職員研修」について(協議)
- 6. 「第2期日野市子どもの貧困対策に関する基本方針」リーフレットの制作状況ついて(報告)
- 7. その他

【配布資料】

資料1	日野市子どもの貧困対策推進委員会 委員名簿
資料 2	日野市子どもの貧困対策庁内連絡会 委員名簿
資料 3	日野市子どもの貧困対策推進委員会設置要綱
資料 4	日野市子どの貧困対策庁内連絡会設置要領
資料5	第2期日野市子どもの貧困対策に関する基本方針進捗状況管理表
資料 6-1	令和4年度「子どもの貧困対策に関する職員研修」報告書
資料 6-2	令和4年度「子どもの貧困対策に関する職員研修」資料
資料7-1	「第2期日野市子どもの貧困対策に関する基本方針」リーフレット(案)
資料7-2	子どもの貧困対策に関する基本方針リーフレットに関する意見まとめ